Contratação da pessoa jurídica AABC ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA para inscrever até 2 (dois) profissionais 
da cooperativa SICOOB CENTRO-SUL para participarem do Fórum C4 de Crédito e Cobrança 2026, na modalidade 
“Participação Completa Presencial Platinum”. 

Valor da despesa: R$ 9.914,00 (nove mil, novecentos e quatorze reais). 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, 
ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 13, caput, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 30.0018/2026, acolhemos a proposta da empresa AABC ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA, 
CNPJ nº 50.162.682/0001-07, e declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a contratação do referenciado 
no assunto deste termo. O valor total da contratação será de R$ 9.914,00 (nove mil, novecentos e quatorze reais), 
podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, 
ou quando exauridas as responsabilidades das partes.